
 
 Zarządzenie Nr 65 /2019 
Wójta Gminy  Sadowne 

z dnia  31 lipca 2019 roku 
 
 
 
             w sprawie zmian  w Uchwale  budżetowej gminy na 2019r. 
 
 
Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
/Dz.U. z 2019 r., poz. 869 /  Wójt Gminy  Sadowne zarządza co następuje: 
 

§1 
 

1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów budżetu gminy zgodnie z 
załącznikiem Nr 1. 

2. Plan dochodów budżetu gminy po zmianach wynosi 29 505 176,35 zł. z tego: 
dochody bieżące w wysokości 25 373 071,35 zł. , dochody majątkowe w 
wysokości 4 132 105,02 zł. 

3. Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetu gminy  zgodnie z 
załącznikiem Nr 2. 

4. Plan wydatków budżetu gminy po zmianach wynosi 29 400 831,89 zł. z tego: 
wydatki bieżące w wysokości 23 584 182,57 zł. , wydatki majątkowe w 
wysokości 5 816 649,32 zł. 

5. Wprowadza się zmiany w planie dochodów i wydatków na zadania zlecone 
zgodnie z załącznikiem Nr 1a. 

 
§2  

 
Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy. 
 
 

§3 
 
1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku 
budżetowym 2019. 
2. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w trybie przewidzianym dla aktów prawa 
miejscowego. 
 
 

 

 

 

 

 

        
 

 

 



 

 

 

U z a s a d n i e n i e 
 
 
 

 
Do zarządzenia Nr 65 /2019 Wójta Gminy Sadowne z dnia  31.07.2019 r. w sprawie 
zmian w Uchwale budżetowej gminy na 2019 rok. 
 
 
 

 

Wprowadza się zmiany w planie dochodów i wydatków na zadania  zlecone i własne 
– pismo Nr WF-I.3111.17.53.2019 z dnia 10.07.2019r.- wpływ do Urzędu Gminy 
15.07.2019r oraz Nr WF-I.3111.15.28.2019 z dnia 15.07.2019r. .- wpływ do Urzędu 
Gminy 18.07.2019r . Dokonuje się przeniesień w wydatkach w ramach tego samego 
działu. 

 
 
 
 

 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 
Załącznik  Nr 1 

do zarządzenia Nr 65 /2019 
                                                                                                                       Wójta  Gminy Sadowne 

                                                                                                 z dnia  31 lipca  2019 r. 

 
 
 
Zmiany w planach dochodów budżetowych: 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed 

zmianą 
Zmiana Po zmianie 

801   Oświata i wychowanie 504 873,17 8 117,00 512 990,17 

 80153  

Zapewnienie uczniom prawa do 
bezpłatnego dostępu do podręczników, 
materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

25 915,00 8 117,00 34 032,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

25 915,00 8 117,00 34 032,00 

852   Pomoc społeczna 312 800,00 - 22 450,00 290 350,00 

 85228  
Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 
opiekuńcze 

19 600,00 - 8 450,00 11 150,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

11 450,00 - 8 450,00 3 000,00 

 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 80 000,00 - 14 000,00 66 000,00 

  2030 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

80 000,00 - 14 000,00 66 000,00 

  
Razem: 29 519 509,35 - 14 333,00 29 505 176,35 

 
Bieżące: 25 387 404,33 -14 333,00 25 373 071,33 

Majątkowe: 4 132 105,02 0,00 4 132 105,02 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 



Załącznik  Nr 1a 
do zarządzenia Nr 65 /2019 

                                                                                                                       Wójta  Gminy Sadowne 
                                                                                                 z dnia  31 lipca  2019 r. 

Zmiany w planach dochodów i wydatków na zadania zlecone: 
 
Dochody 
 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  

801   Oświata i wychowanie 25 915,00 8 117,00 34 032,00  

 80153  
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego 
dostępu do podręczników, materiałów 
edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 

25 915,00 8 117,00 34 032,00 

 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

25 915,00 8 117,00 34 032,00 

 

852   Pomoc społeczna 11 450,00 - 8 450,00 3 000,00  

 85228  
Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 
opiekuńcze 

11 450,00 - 8 450,00 3 000,00 
 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

11 450,00 - 8 450,00 3 000,00 

 

 
Razem: 7 489 685,16 - 333,00 7 489 352,16  

 
 
Wydatki 
 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  

801   Oświata i wychowanie 25 915,00 8 117,00 34 032,00  

 80153  
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego 
dostępu do podręczników, materiałów 
edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 

25 915,00 8 117,00 34 032,00 

 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 256,00 81,00 337,00  

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 25 659,00 8 036,00 33 695,00  

852   Pomoc społeczna 11 450,00 - 8 450,00 3 000,00  

 85228  
Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 
opiekuńcze 

11 450,00 - 8 450,00 3 000,00 
 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 11 450,00 - 8 450,00 3 000,00  

 
Razem: 7 489 685,16 - 333,00 7 489 352,16  

 
 
 
 
 



 
Załącznik  Nr 2 

                                                                                                                    do zarządzenia Nr  65 /2019 
                                                                                                                       Wójta  Gminy Sadowne 

                                                                                                 z dnia  31 lipca  2019 r. 

Zmiany w planach wydatków budżetowych: 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 1 017 339,16 0,00 1 017 339,16 

 01010  Infrastruktura wodociągowa i 
sanitacyjna wsi 828 000,00 0,00 828 000,00 

  4260 Zakup energii 2 500,00 1 000,00 3 500,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 25 000,00 -1 000,00 24 000,00 

801   Oświata i wychowanie 8 163 482,81 8 117,00 8 171 599,81 

 
80150 

 
Realizacja zadań wymagających 
stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci i 
młodzieży w szkołach 
podstawowych 

556 564,00 0,00 556 564,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 348 324,67 11 300,00 359 624,67 

  4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 79 566,00 4 000,00 83 566,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 000,00 -8 000,00 0,00 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i 
książek 500,00 -100,00 400,00 

  4260 Zakup energii 1 000,00 -1 000,00 0,00 

  4270 Zakup usług remontowych 100,00 -100,00 0,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 100,00 -100,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 4 600,00 -4 600,00 0,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 700,00 -700,00 0,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 200,00 -200,00 0,00 

  4700 
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 

500,00 -500,00 0,00 

 
80153 

 
Zapewnienie uczniom prawa do 
bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów 
edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

25 915,00 8 117,00 34 032,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 256,00 81,00 337,00 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i 
książek 25 659,00 8 036,00 33 695,00 

852   Pomoc społeczna 1 129 151,00 -22 450,00 1 106 701,00 

 85228  Usługi opiekuńcze i 
specjalistyczne usługi opiekuńcze 64 346,00 -8 450,00 55 896,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 16 450,00 -8 450,00 8 000,00 

 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 131 000,00 -14 000,00 117 000,00 

  3110 Świadczenia społeczne 125 000,00 -14 000,00 111 000,00 

         
Razem: 29 415 164,89 -14 333,00 29 400 831,89 

 
w tym:    

bieżące 23 598 515,57 -14 333,00 23 584 182,57 

majątkowe 5 816 649,32 0,00 5 816 649,32 

 


